
 

 

 
WZDW.WZP.271-44/20                                                                    Poznań, dnia 15 lipca 2020r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, 
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wycinka, 
okrzesywanie i zabiegi pielęgnacyjne drzew przydrożnych na terenie działania Rejonów Dróg 
Wojewódzkich z podziałem na 6 części” złożono 7 ofert. 
 
W wyniku postępowania wybrano jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
Część II –  Pielęgnacja drzew przydrożnych na terenie RDW Kościan DW 432 (783 szt.) 

N
r o

fe
rty

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt 

w kryterium cena [60 pkt.] 
 

Razem 
liczba pkt 

 

Skrócenie 
terminu 

zakończenia 
prac (T) 

Skrócenie terminu zakończenia prac (T) 
[20pkt] 

Ilość brygad 
roboczych (B) 

Ilość brygad roboczych (B) [20pkt} 

1 PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 
Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 

134 456,76 zł (126 000,36: 134 456,76)* 
60pkt=56,23pkt 

96,23 pkt. 
14 dni 20pkt 

2 20pkt 

2 
WYSOKO Kamil Karolak  
ul. Graniczna 7  
62-040 Puszczykowo 

126 000,36 zł (126 000,36: 126 000,36)* 60pkt=60pkt 

100 pkt. 14 dni 20pkt 

2 20pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
WYSOKO Kamil Karolak ul. Graniczna 7 62-040 Puszczykowo za cenę brutto: 126 000,36 zł (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy złotych 36/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.  
 
 
 
 



 
 
Część III – Pielęgnacja drzew przydrożnych na terenie RDW Kościan DW 432 (789 szt.) 

N
r o

fe
rty

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt 

w kryterium cena [60 pkt.] 
 

Razem 
liczba pkt 

 

Skrócenie 
terminu 

zakończenia 
prac (T) 

Skrócenie terminu zakończenia prac (T) 
[20pkt] 

Ilość brygad 
roboczych (B) 

Ilość brygad roboczych (B) [20pkt} 

1 
PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 
Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 

135 487,08 zł 
(126 965,88: 135 487,08)* 

60pkt=56,23pkt 

96,23 pkt 
14 dni 20pkt 

2 20pkt.  

2 

Usługi Leśne i Ogrodnicze  
Elitelas Sp.zo.o.so.k.  
Durdy 141  
39-450 Baranów Sandomierski 

194 283,36 zł 
(126 965,88: 194 283,36)* 

60pkt=39,21pkt 

79,21 pkt. 14 dni 20pkt 

2 20pkt 

3 
WYSOKO Kamil Karolak  
ul. Graniczna 7  
62-040 Puszczykowo 

126 965,88 zł (126 965,88: 126 965,88)* 60pkt=60pkt 

100 pkt. 14 dni 20pkt 

2 20pkt.  

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
WYSOKO Kamil Karolak ul. Graniczna 7 62-040 Puszczykowo za cenę brutto: 126 965,88 zł (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 88/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.  
  


